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Liikelaitos Salon Veden toimitusjohtajan rekrytointi käynnistyi edellisen 
kerran joulukuussa 2020. Tuolloin hyväksyttiin toimitusjohtajan 
tehtäväkuva johtokunnassa ja palkkaus henkilöstöjaostossa. Tehtäväkuva 
on esityslistan oheismateriaalina.  
 
Toimitusjohtajaan noudatetaan kunnallisen yleisen virka- ja 
työehtosopimuksen I luvun 17 §:n määräyksiä työnantajan edustajan 
palkasta. Saman pykälän selostusosassa todetaan, että palkan 
määräytymisperusteena voi olla esim. kokonaispalkka. Mikäli viranhaltijan 
palkka on määritelty kokonaispalkaksi, niin hänelle ei makseta muita 
palkkausluvussa tarkoitettuja palkanosia, jollei toimivaltaisen viranomaisen 
päätöksessä ole erikseen muuta todettu. Henkilöstöjaosto päätti 
26.1.2021, että liikelaitos Salon Veden toimitusjohtajan virkaan 
noudatetaan kokonaistyöaikaa ja virasta maksetaan kokonaispalkkaa, 
mikä 1.12.2022 on 6522,71 €. Tämän lisäksi toimitusjohtajalla on 
puhelinetu luontaisetuna. Täyttöluvasta päättää henkilöstöjaosto. 
 
Toimitusjohtajan valintaa valmistelemaan on tarpeen nimetä työryhmä. 
Työryhmään on nimettävä johtokunnan edustajien lisäksi toimitusjohtajan 
esimies, kaupunginjohtaja. Työryhmän sihteeriksi kutsutaan 
henkilöstöjohtaja. 

 
 
Esittelijä         Asia käsiteltiin puheenjohtajan selostuksen pohjalta. 
 
Päätösehdotus Liikelaitos Salon Veden johtokunta päättää, että toimitusjohtajan valintaa 

varten perustetaan työryhmä, johon valitaan johtokunnasta kolme henkilöä 
sekä kaupunginjohtaja. Työryhmän sihteeriksi kutsutaan henkilöstöjohtaja. 
 
Lisäksi johtokunta päättää, että työryhmä voi käyttää tarvittaessa 
ulkopuolista apua toimitusjohtajan valinnassa. 

 
Päätös Liikelaitos Salon Veden johtokunta hyväksyi päätösehdotuksen.  

 
Valintatyöryhmään nimettiin yksimielisesti kaupunginjohtaja Anna-Kristiina 
Korhosen lisäksi johtokunnan puheenjohtaja Jerina Wallius, 
varapuheenjohtaja Ralf Hellsberg ja jäsen Sanna Lindholm. Työryhmän 
sihteerinä toimii henkilöstöjohtaja Christina Söderlund.  
 
Merkittiin, että Christina Söderlund poistui asian käsittelyn jälkeen klo 
16.18. 

 
Tiedoksianto Työryhmään nimetyt 

Toimistopalvelut, luottamushenkilöpalkkiot 
 


